segunda-feira, 20 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Inexigibilidade

ATO FORMAL DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n° 009/2022

O Prefeito Municipal de Buerarema, no uso da competência que lhe outorga o art. 25, inciso III, da lei federal nº

8.666/93, de 21 de junho de 1993, no parecer da Comissão Permanente de Licitação e no Parecer Jurídico emitido

pela Assessoria Jurídica Municipal, vem formalizar a INEXIGIBILIDADE DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO para

a Realização de show artístico da Banda Cavaleiros do Forró, nas comemorações Juninas que serão realizadas

na Praça Principal da Cidade. Totalizando R$ 80.000,00 (oitenta mil reais), constantes do respectivo Processo de

Inexigibilidade de Licitação 009/2022, devendo ser celebrado o contrato com a Empresa M.A.G. PROMOÇÕES E

EVENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 31.626.036/0001-09, estabelecida na Avenida Porto das Pedras, nº

4.662, Loja 101, Bairro Neópolis, Natal/RN, CEP: 59.088-640. Publique-se no local de costume. Celebre-se o

respectivo contrato, que será regido obedecendo às formalidades de direito público, na forma do art. 61 e 62 da

lei 8.666/93, cuja minuta foi aprovada pela Procuradoria Jurídica.

Gabinete do Prefeito, 03 de Junho de 2022

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2022

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base no art. 25, inciso III, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de

junho de 1993, torna público a Adjudicação do Objeto da Inexigibilidade de Licitação nº 009/2022 – para a

Realização de show artístico da Banda Cavaleiros do Forró, nas comemorações Juninas que serão realizadas na

Praça Principal da Cidade, para a empresa M.A.G. PROMOÇÕES E EVENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o

nº 31.626.036/0001-09, estabelecida na Avenida Porto das Pedras, nº 4.662, Loja 101, Bairro Neópolis, Natal/RN,

CEP: 59.088-640. Valor global R$ 80.000,00 (oitenta mil reais). Adjudicado o objeto no dia 03 de Junho de 2022.

Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

037CC13F527C0BC60BD35217FCCA741E

segunda-feira, 20 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2022

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base no art. 25, inciso III, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de

junho de 1993, torna público a Homologação da Inexigibilidade de Licitação nº 009/2022 – cujo objeto é a

Realização de show artístico da Banda Cavaleiros do Forró, nas comemorações Juninas que serão realizadas na

Praça Principal da Cidade, contratando a empresa M.A.G. PROMOÇÕES E EVENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ

sob o nº 31.626.036/0001-09, estabelecida na Avenida Porto das Pedras, nº 4.662, Loja 101, Bairro Neópolis,

Natal/RN, CEP: 59.088-640. Valor global R$ 80.000,00 (oitenta mil reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema

HOMOLOGA o referido processo de inexigibilidade em 03/06/2022. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade

Oliveira – Prefeito Municipal.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

037CC13F527C0BC60BD35217FCCA741E

segunda-feira, 20 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

ATO FORMAL DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n° 010/2022

O Prefeito Municipal de Buerarema, no uso da competência que lhe outorga o art. 25, inciso III, da lei federal nº

8.666/93, de 21 de junho de 1993, no parecer da Comissão Permanente de Licitação e no Parecer Jurídico emitido

pela Assessoria Jurídica Municipal, vem formalizar a INEXIGIBILIDADE DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO para

a Realização de show artístico da Banda Canários do Reino, nas comemorações Juninas que serão realizadas na

Praça Principal da Cidade. Totalizando R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), constantes do respectivo Processo de

Inexigibilidade de Licitação 010/2022, devendo ser celebrado o contrato com a Empresa TOP GC PRODUÇÕES

EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 40.510.393/0001-06, estabelecida na Avenida Tancredo Neves, nº 1.485,

Esplanada Trade Center, Sala 403, Bairro Caminho das Árvores, Salvador/BA, CEP: 41.820-021. Publique-se no

local de costume. Celebre-se o respectivo contrato, que será regido obedecendo às formalidades de direito público,

na forma do art. 61 e 62 da lei 8.666/93, cuja minuta foi aprovada pela Procuradoria Jurídica.

Gabinete do Prefeito, 03 de Junho de 2022

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 010/2022

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base no art. 25, inciso III, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de

junho de 1993, torna público a Adjudicação do Objeto da Inexigibilidade de Licitação nº 010/2022 – para a

Realização de show artístico da Banda Canários do Reino, nas comemorações Juninas que serão realizadas na

Praça Principal da Cidade, para a empresa TOP GC PRODUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº

40.510.393/0001-06, estabelecida na Avenida Tancredo Neves, nº 1.485, Esplanada Trade Center, Sala 403,

Bairro Caminho das Árvores, Salvador/BA, CEP: 41.820-021. Valor global R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).

Adjudicado o objeto no dia 03 de Junho de 2022. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito

Municipal.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

037CC13F527C0BC60BD35217FCCA741E

segunda-feira, 20 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 010/2022

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base no art. 25, inciso III, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de

junho de 1993, torna público a Homologação da Inexigibilidade de Licitação nº 010/2022 – cujo objeto é a

Realização de show artístico da Banda Canários do Reino, nas comemorações Juninas que serão realizadas na

Praça Principal da Cidade, contratando a empresa TOP GC PRODUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº

40.510.393/0001-06, estabelecida na Avenida Tancredo Neves, nº 1.485, Esplanada Trade Center, Sala 403,

Bairro Caminho das Árvores, Salvador/BA, CEP: 41.820-021. Valor global R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). A

Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido processo de inexigibilidade em 03/06/2022.

Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

037CC13F527C0BC60BD35217FCCA741E

segunda-feira, 20 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema

ATO FORMAL DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n° 011/2022

O Prefeito Municipal de Buerarema, no uso da competência que lhe outorga o art. 25, inciso III, da lei federal nº

8.666/93, de 21 de junho de 1993, no parecer da Comissão Permanente de Licitação e no Parecer Jurídico emitido

pela Assessoria Jurídica Municipal, vem formalizar a INEXIGIBILIDADE DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO para

a Realização de show artístico do Cantor Canindé, nas comemorações Juninas que serão realizadas na Praça

Principal da Cidade. Totalizando R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), constantes do respectivo Processo de

Inexigibilidade de Licitação 011/2022, devendo ser celebrado o contrato com a Empresa V ALMEIDA DE

OLIVEIRA GOES, inscrita no CNPJ sob o nº 34.844.383/0001-04, estabelecida na Rua Bertino Passos, nº 509,

Bairro São José, Amargosa/BA, CEP: 45.300-000. Publique-se no local de costume. Celebre-se o respectivo

contrato, que será regido obedecendo às formalidades de direito público, na forma do art. 61 e 62 da lei 8.666/93,

cuja minuta foi aprovada pela Procuradoria Jurídica.

Gabinete do Prefeito, 03 de Junho de 2022

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 011/2022

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base no art. 25, inciso III, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de

junho de 1993, torna público a Adjudicação do Objeto da Inexigibilidade de Licitação nº 011/2022 – para a

Realização de show artístico do Cantor Canindé, nas comemorações Juninas que serão realizadas na Praça

Principal da Cidade, para a empresa V ALMEIDA DE OLIVEIRA GOES, inscrita no CNPJ sob o nº

34.844.383/0001-04, estabelecida na Rua Bertino Passos, nº 509, Bairro São José, Amargosa/BA, CEP: 45.300-

000. Valor global R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). Adjudicado o objeto no dia 03 de Junho de 2022.

Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

037CC13F527C0BC60BD35217FCCA741E

segunda-feira, 20 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema

HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 011/2022

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base no art. 25, inciso III, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de

junho de 1993, torna público a Homologação da Inexigibilidade de Licitação nº 011/2022 – cujo objeto é a

Realização de show artístico do Cantor Canindé, nas comemorações Juninas que serão realizadas na Praça

Principal da Cidade, contratando a empresa V ALMEIDA DE OLIVEIRA GOES, inscrita no CNPJ sob o nº

34.844.383/0001-04, estabelecida na Rua Bertino Passos, nº 509, Bairro São José, Amargosa/BA, CEP: 45.300-

000. Valor global R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o

referido processo de inexigibilidade em 03/06/2022. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito

Municipal.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

037CC13F527C0BC60BD35217FCCA741E

segunda-feira, 20 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema

ATO FORMAL DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n° 012/2022

O Prefeito Municipal de Buerarema, no uso da competência que lhe outorga o art. 25, inciso III, da lei federal nº

8.666/93, de 21 de junho de 1993, no parecer da Comissão Permanente de Licitação e no Parecer Jurídico emitido

pela Assessoria Jurídica Municipal, vem formalizar a INEXIGIBILIDADE DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO para

a Realização de show artístico da Banda Cacau com Leite, nas comemorações Juninas que serão realizadas na

Praça Principal da Cidade. Totalizando R$ 20.000,00 (vinte mil reais), constantes do respectivo Processo de

Inexigibilidade de Licitação 012/2022, devendo ser celebrado o contrato com a Empresa CACAU COM LEITE

PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 00.133.240/0001-64, estabelecida no Caminho

Dezesseis, nº 27, 3 Etapa, Bairro Jardim Primavera, Itabuna/BA, CEP:45.608-858. Publique-se no local de

costume. Celebre-se o respectivo contrato, que será regido obedecendo às formalidades de direito público, na

forma do art. 61 e 62 da lei 8.666/93, cuja minuta foi aprovada pela Procuradoria Jurídica.

Gabinete do Prefeito, 03 de Junho de 2022

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2022

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base no art. 25, inciso III, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de

junho de 1993, torna público a Adjudicação do Objeto da Inexigibilidade de Licitação nº 012/2022 – para a

Realização de show artístico da Banda Cacau com Leite, nas comemorações Juninas que serão realizadas na

Praça Principal da Cidade, para a empresa CACAU COM LEITE PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, inscrita no

CNPJ sob o nº 00.133.240/0001-64, estabelecida no Caminho Dezesseis, nº 27, 3 Etapa, Bairro Jardim Primavera,

Itabuna/BA, CEP:45.608-858. Valor global R$ 20.000,00 (vinte mil reais). Adjudicado o objeto no dia 03 de Junho

de 2022. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

037CC13F527C0BC60BD35217FCCA741E

segunda-feira, 20 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema

HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2022

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base no art. 25, inciso III, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de

junho de 1993, torna público a Homologação da Inexigibilidade de Licitação nº 012/2022 – cujo objeto é a

Realização de show artístico da Banda Cacau com Leite, nas comemorações Juninas que serão realizadas na

Praça Principal da Cidade, contratando a empresa CACAU COM LEITE PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA,

inscrita no CNPJ sob o nº 00.133.240/0001-64, estabelecida no Caminho Dezesseis, nº 27, 3 Etapa, Bairro Jardim

Primavera, Itabuna/BA, CEP:45.608-858. Valor global R$ 20.000,00 (vinte mil reais). A Prefeitura Municipal de

Buerarema HOMOLOGA o referido processo de inexigibilidade em 03/06/2022. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas

Andrade Oliveira – Prefeito Municipal.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

037CC13F527C0BC60BD35217FCCA741E

		2022-06-20T13:37:27-0300